2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

проект
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Думы города Нефтеюганска

 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Нефтеюганске»

Принято Думой города

«__»_______2021 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по бюджету и местным налогам, Дума города решила:
1.Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Нефтеюганске, утвержденное решением Думы города Нефтеюганска от 25.09.2013 № 633-V (с изменениями на 27.10.2021 № 14-VII) следующие изменения:
1) часть 1 статьи 5 дополнить пунктом 13.3 следующего содержания:

«13.3)устанавливает порядок использования (порядок принятия решения об использовании, перераспределении) бюджетных ассигнований:

-резервного фонда администрации города;
-средств, иным образом зарезервированных в составе бюджетных ассигнований, утвержденных решением Думы города о бюджете;»

2) часть 5 статьи 10 дополнить пунктом 14.1 следующего содержания:

«14.1)объем и направления использования средств, иным образом зарезервированных в составе бюджетных ассигнований;»

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности                                 Председатель Думы
главы города Нефтеюганска

          города Нефтеюганска
________________ А.В. Пастухов

          __________
____ Р.Ф.Галиев
«___» ________ 2021 года

№ ___
PAGE